
 

 
Voorgestelde behandeling: 
- Statencommissie Bestuur, Financiën en Economie op 27 september 2006 
- provinciale staten op 4 oktober 2006 
- fatale beslisdatum: n.v.t. 
 
 
Voorgestelde status: A-stuk 
 
 
Behandeld door de heer T. Lesschen, telefoonnummer (0592) 36 55 69 
Portefeuillehouder: de heer S.B. Swierstra 
 
 

 
 
 

   2006-241 

7e wijziging Begroting 2006 

 
 



   2006-241-2 

 

Extern betrokkenen  
N.v.t. 
 
Communicatie  
N.v.t. 

Bijlagen   

1. Recapitulatie 7e wijziging Begroting 2006 per programmaonderdeel.  

Ter inzage in de leeskamer  

N.v.t.  
 
 
Assen, 13 juli 2006 
Kenmerk: 28/5.28/2006007804 
 
 
Gedeputeerde staten van Drenthe, 
 
A.L. ter Beek, voorzitter 
J.D. Nauta, secretaris 
 
 
gm/coll. 



   2006-241-1 
 

 

Voor de toelichting op de aanpassing van de in deze wijziging opgenomen posten wordt verwezen 
naar de toelichtingen die bij de gewijzigde programmaonderdelen zijn gegeven.





   2006-241-1 

 

Provinciale staten van Drenthe; 
 
gelezen het voorstel van gedeputeerde staten van Drenthe van 13 juli 2006, kenmerk 
28/5.28/2006007804; 
 
 
BESLUITEN: 
 
 
I. de aanpassingen van de programmaonderdelen 31001, 31101, 31604, 33304, 35501, 36003 

(gedeeltelijk), 37106, 37109, 37303, 38002, 38102, 38408, 38306, 38307, 38308, 39201, 30201, 
30401, 30501 en 30601 van de Begroting 2006 te autoriseren; 

 
II. kennis te nemen van de wijzigingen van de overige programmaonderdelen. 
 
 
 
 
Assen, 4 oktober 2006 
 
 
 
 
 
Provinciale staten voornoemd, 
 
 
 
 
   , griffier       , voorzitter 
 
gm/coll.
 




































































